
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— RESOLUCION Ko. 9.1.1.1. (9204 

+ MAY A, 

DRA BEATRIZ GARCIA BANDERAS 2 
INTEMOENTA JURIDICA DE LA OPICIAA MATHIZ 

OABIDBERASDO : 

QUE se Tan perserado 4 este Despacho tres testimonios 
de la escritura plblica de constitución de la compañila CATREACK 
CIA. LTDA. otorgada munte el Notario Decio del canton Quíto el 
3 de marzo de 1996, juntamente con la solicitod para «ue aprobación; 

QUE «el Departasento Jurídico de Cuapañdas y de Valores, 
ha emitido infoarne favorable para la aprobación solicitadas 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO FRIMSERO,- APROBAR la constitución de la compuñla — CATEAMACKE 
CIA. LIA,, ur desicilio en Quito, en los términos comstantes 
en la referida escrituras y, disponer que un extracto de la escritura 
se publique, por ima Vez, en wo Je los periódicos de mvor 
circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUBDO.- OISPORER: a) íne el Hotario bciao del cantón 
Guíto tone nota al sargen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del comenido de le presente Resolición; bj Que el Regis- 
trador Mercantil del cemtón (muito, inscribu la referida escritura 
y esta esolucións Y, c) Que dícios funcionarios sienten razón 
de 2545 anotaciones, 

COMURIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 28 MAR. 1996 Y 

Pan. 

deatrla Laa sorsars Con esta fecha queda inscr z pre» 

sente Resolución bajo el. 7 30 

) [ip . del Rersro Mercantil do o 124 a 

a se dá ca loco plusento » 71 dis. 

Puesto and rica, ds co dad 

in 3 z 
eS A / c 

E Ao 

Fl REGISTRADO ñ . o A E rt ca 
e Bl duo Cóla si A 

  

         

  
  

2
)


